



SP53 ApS

Vester Voldgade 5, 1552 København V
CVR-nr. 36712724

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.02.2020

Jon Dyhre Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SP53 ApS

Vester Voldgade 5

1552 København V

CVR-nr.: 36712724

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Claus Frederiksen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme samt hermed besleget virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.552.660 kr., hvorefter egenkapitalen udgør 16.448.431 kr.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.618.278	2.517.418
Af- og nedskrivninger		(135.165)	(100.000)
Driftsresultat		2.483.113	2.417.418
Andre finansielle indtægter		331.450	328.982
Andre finansielle omkostninger		(823.972)	(555.758)
Resultat før skat		1.990.591	2.190.642
Skat af årets resultat	1	(437.931)	(481.941)
Årets resultat		1.552.660	1.708.701
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.700.000
Overført resultat		352.660	8.701
Resultatdisponering		1.552.660	1.708.701

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme		35.766.250	35.600.000
Materielle aktiver	2	35.766.250	35.600.000
Andre tilgodehavender		6.000.000	6.000.000
Finansielle aktiver		6.000.000	6.000.000
Anlægsaktiver		41.766.250	41.600.000
Andre tilgodehavender		3.540.365	4.000.000
Tilgodehavender		3.540.365	4.000.000
Likvide beholdninger		1.087.237	1.274.033
Omsætningsaktiver		4.627.602	5.274.033
Aktiver		46.393.852	46.874.033

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	3	100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		15.148.431	14.686.803
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.700.000
Egenkapital		16.448.431	16.486.803
Udskudt skat		6.000.342	5.913.165
Hensatte forpligtelser		6.000.342	5.913.165
Gæld til realkreditinstitutter		20.284.568	20.713.139
Deposita		1.350.249	1.323.773
Anden gæld	4	899.206	1.038.908
Langfristede gældsforpligtelser	5	22.534.023	23.075.820
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	648.026	610.997
Modtagne forudbetalinger fra kunder		225.042	220.629
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.039	21.039
Skyldig selskabsskat		147.386	198.205
Anden gæld	6	369.563	347.375
Kortfristede gældsforpligtelser		1.411.056	1.398.245
Gældsforpligtelser		23.945.079	24.474.065
Passiver		46.393.852	46.874.033
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	14.686.803	1.700.000	16.486.803
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.700.000)	(1.700.000)
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	139.702	0	139.702
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(30.734)	0	(30.734)
Årets resultat	0	352.660	1.200.000	1.552.660
Egenkapital ultimo	100.000	15.148.431	1.200.000	16.448.431

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	350.754	387.028
Ændring af udskudt skat	87.177	94.913
	437.931	481.941

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	36.000.000
Tilgange	301.415
Kostpris ultimo	36.301.415
Af- og nedskrivninger primo	(400.000)
Årets afskrivninger	(135.165)
Af- og nedskrivninger ultimo	(535.165)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.766.250

3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære anparter	100	1000	100.000
	100		100.000

4 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Afledte finansielle instrumenter	899.206	1.038.908
	899.206	1.038.908

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	648.026	610.997	20.284.568	17.707.214
Deposita	0	0	1.350.249	N/A
Anden gæld	0	0	899.206	
	648.026	610.997	22.534.023	17.707.214

6 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	337.563	316.376
Anden gæld i øvrigt	32.000	30.999
	369.563	347.375

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværender er der deponeret ejerpantebrev nom. 6.000 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 35.766 t.kr.

8 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Claus Frederiksen, Olesvej 22, 2950 Vedbæk ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
